Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
S1812R-184K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
S1812R-184K Details PDF
S1812R-184K
Hersteller-Teilenummer: S1812R-184K
Hersteller / Marke: API Delevan
Teil der Beschreibung: FIXED IND 180UH 153MA 8.5 OHM
Datenblätter: S1812R-184K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 57500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer S1812R-184K
Hersteller API Delevan
Beschreibung FIXED IND 180UH 153MA 8.5 OHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 57500 pcs Stock
Serie S1812R
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.177" L x 0.126" W (4.50mm x 3.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.134" (3.40mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 153mA
Abschirmung Shielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse 1812 (4532 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 1812
Induktivität 180µH
Q @ Frequenz 40 @ 790kHz
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 8.5 Ohm Max
Frequenz - Eigenresonanz 4.5MHz
Frequenz - Prüfung 790kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
S1812R-221H
API Delevan
FIXED IND 220NH 1.154A 150
MOHM
S1812R-183K
API Delevan
FIXED IND 18UH 288MA 2.4
OHM SMD
S1812R-221K
API Delevan
FIXED IND 220NH 1.154A 150
MOHM
S1812R-221F
API Delevan
FIXED IND 220NH 1.154A 150
MOHM
S1812R-184G
API Delevan
FIXED IND 180UH 153MA 8.5
OHM
S1812R-221J
API Delevan
FIXED IND 220NH 1.154A 150
MOHM
S1812R-184J
API Delevan
FIXED IND 180UH 153MA 8.5
OHM
S1812R-184H
API Delevan
FIXED IND 180UH 153MA 8.5
OHM
04025A151MAT2A 06033A301FAT2A 1808GC222KAT1A 6MBI450U-120A-05 74279218
AA05E-024L-050S BTM7810K BZX884-C62 CAT25C64S-TE13 CC0603MRX5R8BB105
CC1206JRNPOABN391 CD74HCT138M96 CL10C151JB81PNC DS90UB904QSQ/NOPB EMD07P03H
FDG6304P FMP200JT-52-220R GCM2165C2A131JA16D GRM0335C1E120FA01J HSMP-389L-TR1G
IL300-E-X007T IRFR3704ZTRL IXTH110N25T LA6581T-TE-L-E LH1536AT
LT8A23-54-UCC4-TE-Z MAX3485CSA+ MC10EL07D MCP14E8-E/SN MG50J2YS9
NFM15PC755R0GHE NTD6416ANLT4G P4SMAJ120A PD69208ILQ PMEG4030EP
S1810CF-049 S1810CF-079 S1812R-101K S18C20A0 S18CF10AO
S18CF10B2 SI7157DP-T1-GE3 SKKT90/06D SMF8V0A-E3-08 SN74AHC1G04DCKR
T1929N36TOF TB2937HQ TB62261SFG TISP61511DR W2899MC360